
WKiRDS.623.1.2022  

 

Decyzja nr 8/2023 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu pn. „Najlepsze dyplomy na kierunku Konserwacja i Restauracja Dzieł 

Sztuki w Polsce” (absolwenci roczników 2020/21, 2021/22) na uczelniach: ASP Kraków, UMK Toruń, 

ASP Warszawa, ASP Wrocław 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t. j. Dz.U.2022 poz. 574 ze zm.) oraz § 23 ust. 3 Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana 

Matejki w Krakowie postanawiam, co następuje: 

§ 1 

Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie ogłasza konkurs pn. „Najlepsze dyplomy 

na kierunku Konserwacja i Restauracja Dzieł Sztuki w Polsce” (absolwenci roczników 2020/21, 

2021/22) na uczelniach: ASP KRAKÓW, UMK TORUŃ, ASP WARSZAWA, ASP WROCŁAW. 

§ 2 

Regulamin Konkursu wraz z kartą zgłoszenia (załącznik nr 1 do Regulaminu) , wytycznymi dotyczącymi 

przygotowania materiałów do publikacji (załącznik nr 2 do Regulaminu), szczegółowym 

harmonogramem (załącznik nr 3 do Regulaminu) oraz oświadczeniem w celu wypłaty nagrody 

(załącznik nr 4 do Regulaminu), stanowią załączniki do niniejszej decyzji. 

§ 3 

Niniejsza decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 / - / prof. dr hab. Andrzej Bednarczyk 

    Rektor 

 

 


